
UCHWAŁA NR XXXVII/193/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Klasztorowi oo.  Karmelitów w  Trutowie

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, 774) oraz  Uchwały Nr III/10/2010  Rady Gminy Kikół  z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
robot budowlanych  przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Kikół 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 93, poz. 690)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić w 2017 r. Klasztorowi oo. Karmelitów w Trutowie   dotacji celowej  w wysokości 5 000 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)  na wykonanie remontu elewacji zachodniej i wschodniej w budynku  
zabytkowego Kościoła oo. Karmelitów  pod wezwaniem Św. Anny w Trutowie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: F6F346A8-E9A6-46FA-8DDD-8262BA791E1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Klasztor oo. Karmelitów w Trutowie wraz z kościołem pod wezwaniem Św. Anny jest wpisany do
rejestru zabytków pod numerem A/738 z 17.02.1981r. W  budżecie na rok 2017 ujęto dotację w wysokości
5 000 zł. Powyższy wydatek został zapisany w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
rozdział – 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 6230.

W związku z powyższym udzielenie dotacji jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: F6F346A8-E9A6-46FA-8DDD-8262BA791E1A. Podpisany Strona 1




